

# ApS af 18/8 2000

Fredericiagade 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 56 31 66

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

Rya Kokholm-Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS af 18/8 2000 Fredericiagade 23 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 56 31 66
	Stiftet: 18. august 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Kokholm-Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS. Aktiviteten i KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et underskud på 6 t.kr. mod et underskud sidste år på 10 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 4 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.928 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 2.961 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.917	-10.394
Administrationsomkostninger	-7.000	-5.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.917</b>	<b>-16.269</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.650	25.929
Finansielle omkostninger	-448	-911
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.285</b>	<b>8.749</b>
Skat af årets resultat	-4.312	-4.400
<b>Årets resultat</b>	<b>8.973</b>	<b>4.349</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.917	-10.394
Overføres til overført resultat	14.890	14.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.973</b>	<b>4.349</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.254.005</u>	<u>2.259.922</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.254.005</u>	<u>2.259.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.254.005</u></b>	<b><u>2.259.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	682.714	668.912
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>24.200</u>	<u>5.786</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>706.914</u>	<u>674.698</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>706.914</u></b>	<b><u>674.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.960.919</u></b>	<b><u>2.934.620</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.005	459.922
Overført resultat	2.274.401	2.259.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.928.406</u></b>	<b><u>2.919.433</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	5.001
Selskabsskat	26.512	10.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.513	15.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.513</u></b>	<b><u>15.187</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.960.919</u></b>	<b><u>2.934.620</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	470.316	2.244.768	2.915.084
Overført via resultatdisponering	0	-10.394	14.743	4.349
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	459.922	2.259.511	2.919.433
Overført via resultatdisponering	0	-5.917	14.890	8.973
	<b>200.000</b>	<b>454.005</b>	<b>2.274.401</b>	<b>2.928.406</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	459.922	470.316
Årets resultat	<u>-5.917</u>	<u>-10.394</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>454.005</u></b>	<b><u>459.922</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.254.005</u></b>	<b><u>2.259.922</u></b>

### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS	Holstebro	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
